様式第５号（第１１条関係）

令和 〇年 〇月 〇日

宮城県知事  殿

所在地 宮城県〇〇市〇〇１－２－３

名称   株式会社〇〇製作所 仙台支社

代表者職氏名 仙台支社長 〇〇 〇〇

ものづくり企業奨学金返還支援事業補助金補助対象候補者変更申請書

このことについて、宮城県ものづくり企業奨学金返還支援事業補助金交付要綱第１１条の

規定により、下記のとおり申請します。

変更する項目 所在地の変更

変 更 内 容

変更前 宮城県〇〇市〇〇１－２－３

変更後 宮城県〇〇市△△４－５－６

変更年月日 令和 〇年 〇月 〇日

変更する理由 会社移転によるもの。